
Statutární město Brno
Magistrát města Brna
Odbor sportu

NAŠE Č. MMI3/0011178/2022
SPIS. ZN.:

vYŘtzwE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM: 07. 02. 2022
POČET LISTO:

SABE, spol. s.r.o.
Uralská 687/3

160 OO Praha
Provozovna:

Kukova 4
615 OO Brno

OBJEDNA 1/TV/2022 - 9512200001

Objednáváme u Vás:

dodáni 24 ks pohárů a 4 ks talířů pro účastníky závodů ve sjezdovém lyžování, které se konají ve dnech
11. - 13. 2. 2022 ve Ski areálu Bílá v Beskydech.

CENA BEZ DPH: 5 745,94 Kč

DPH (21%): 1 206,66 Kč

CENA CELKEM S DP • 6 952,60 Kč, zaokrouhleno 6 953 Kč

TERkON PLNÉM: do 4. 2. 2022

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ČÍSLO OBJ. 9512200001

fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení fa ťy)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitosti
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do 30. 3. 2022. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturečni údaje), na obálku uvedte
‚Odbor sportu".
Objednatel swhiaal s případným pmžitlm daňového dokladu v elektronické podobě v souladu s ust. § 26 odst.
3 zákona č. 235/200 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETI OBJEDNÁVKY

DATUM:
,I,ť;TZ 2.

FAKTURAČNI ÚDAJE: Statutéml město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Br

44992785, DIČ: CZ44992785

t

StatvCirni město Brno 1 Megietrát města Brna Odbor sponu

DorttwWcšnakb rtám.31601 67 Brno vAvw.Orno.cz

RAZI



Specifikace objednávky:

Množství Popis Číslo Cena za ks v Kč
4 ks Pohár edice DESIGN, v 48 cm, zlatý/stříbrný, O 90 mm 11053.3 423,50
4 ks Pohár edice DESIGN, v 45 cm, zlatý/stříbrný, O 90 mm 11053.2 368,50
4 ks Pohár edice DESIGN, v 43 cm, zlatý/stříbrný, O 90 mm 11053.1 324,50

4 ks Pohár edice DESIGN, v 48 cm, zlatý/stříbrný, O 90 mm 11052.3 423,50
4 ks Pohár edice DESIGN, v 45 cm, zlatý/stříbrný, O 90 mm 11052.2 368,50
4 ks Pohár edice DESIGN, v 43 cm, zlatý/stříbrný, C3 90 mm 11052.1 324,50

12 ks Emblém na poháry sjezd na lyžích, O 25 mm, zlatý EM45.1 5,55
12 ks Emblém na poháry sjezd na lyžích, O 25 mm, zlatý EM45.1 5,55
48 ks Štítek laser — folie 70x25 mm 0,00

4 ks Talíř kovový, vč. laserového gravírování, O 22,5 cm 18060.3 929,50
4 ks Krabička na talíř kovový 27x27 cm 280,49
Cena celkem 13 905,16

Cena celkem se slevou 50% 6 952,58
Cena celkem se slevou 50% zaokrouhleně 6 953,00

Termín odběru:
Do 4. 2. 2022 (možno i dříve)

Dodací adresa:
Osobní odběr. O možnosti odběru prosím informujte kontaktní osobu.
Děkujeme

1. Znění textu a logo města Brna dle schváleného návrhu vedením Kanceláře strategie města —
(zadní strana pohárů):

POHÁR PRIMÁTROKY
STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA

Schválené logo města Brna

2. Znění textů na štítky na přední stranu pohárů bylo již dodáno — konzultujte s kontaktní osobou.


